
Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - 73100 Lecce -- Tei. 0832/258611 - 0832/258636
protpcollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.it

Prot. n. /E3 Lecce, 2faprile 2017

All'Albo on-line

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Lecce;
VISTO il Regolamento per l'elezione della Consulta degli Studenti prot. n. 7266/E3 del
22/12/2016;
VISTO il Decreto di costituzione della Consulta degli studenti per il triennio 2016 - 2019
prot. n. 1396/E3 del 13.03.2017;

- VISTA la nota prot. n. 1947/ E3 del 12/04/2017 con la quale la Consulta degli studenti
chiede il reintegro dell'Organo con il primo dei non eletti ai sensi dell'ari. 13 del
Regolamento per l'elezione della Consulta degli studenti sopra citato;

- CONSIDERATO che lo studente Politi Francesco Jonathan risulta essere il primo dei non
eletti come da verbale del seggio elettorale del 09/03/2017;

D E C R E T A

che per effetto della suddetta sostituzione, la Consulta degli studenti per il Triennio 2016-2019 è
così ricostituita:

1. Leone Serena

2. Vitiello Francesco

3. Palestra Doralma Angela

4. De Santis Marco

5. Politi Francesco Jonathan

11 presente decreto ha valore di notifica.


